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REMOVABLE PATCH 5 PANEL CAP

B638

MK

PRODUCT SPECIFICATION

Paese di origine

Codice merce

Quantita del cartone

Q.ta confezione listino prezzi

Q.ta busta polietilene

Peso appross. del cartone (kg )

Dimensioni del cartone (cm)

R

Beechfield

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

100% Cotone Twill

Stemma Rip-Strip™ intercambiabile
progettato per essere decorato
Compatibile con il modello MOLLE
BG841 Utility Sublimation Patch
Design a 5 pannelli

Visiera pre-curvata

Compatibile con tutti i modelli con
stemmi rimovibili di Beechfield®
Occhielli di ventilazione cuciti
Regolazione posteriore

Etichetta removibile TearAway per
facilitare il rebranding

China
6505003000
144

24

12

14

60 x 40 x 60
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Peso appross. del prodotto (g) 80

Area di stampa (cm) ** 9x5.5

COLORI DISPONIBILI

S 9

Military Green  Jungle Camo  Graphite Grey = Desert Sand Black
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